

FONDS DE DOTATION DE L'ECOLE BILINGUE MUSULMANE EVA DE VITRAY

ACTIF	31-déc.-23			31-déc.-22
	Brut	Amort-Prov	Net	
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Concessions, brevets, licences, etc...				
Fonds commercial				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours et avances				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	527 650	173 093	354 557	374 197
Terrains	527 650	173 093	354 557	374 197
Constructions				
Installations techniques, matériels et outillages				
Autres				
Immobilisations corporelles en cours et avances				
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
STOCKS ET EN COURS				
Matières premières et consommables				
En-cours de biens et services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
CRÉANCES	4 500		4 500	4 500
Avances et acomptes versés sur commande				
Clients				
Autres créances	4 500		4 500	4 500
TRÉSORERIE	75 315		75 315	44 151
Valeurs mobilières de placement	15		15	15
Disponibilités	75 300		75 300	44 136
COMPTES DE REGULARISATION ACTIF				
ECARTS DE CONVERSION ACTIF				
TOTAL ACTIF	607 465	173 093	434 371	422 848

PASSIF	31-déc.-23	31-déc.-22
FONDS ASSOCIATIFS	266 696	207 031
Fonds associatifs sans droit de reprise		
Réserves et écarts de réévaluation		
Report à nouveau	207 031	161 283
Résultat	59 665	45 748
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
Fonds associatifs avec droit de reprise		
Subvention d'investissement sur biens non renouvelables		
Provisions réglementées		
Droit des propriétaires		
FONDS DÉDIÉS	60 862	60 862
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
DETTES FINANCIÈRES		
Emprunts établissements financiers		
Banques		
Emprunts et dettes financières diverses		
DETTES COURT TERME	106 813	154 954
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs		
Dettes sociales		
Dettes fiscales		

FONDS DE DOTATION DE L'ECOLE BILINGUE MUSULMANE EVA DE VITRAY

COMPTE DE RESULTAT	Montant		% des Produits		Var N/N-1
	31-déc.-23	31-déc.-22	31-déc.-23	31-déc.-22	
Ventes de marchandises					
Production de biens					
Production de services					
TOTAL CA HT					
<i>Evolution en année pleine</i>					
Production stockée					
Production immobilisée					
Subvention d'exploitation					
Reprise sur amortissements & provisions					
Autres produits	95 562	61 206	100,0%	100,0%	56,1%
PRODUITS D'EXPLOITATION	95 562	61 206	100%	100%	56,1%
Achats consommés de marchandises					
Achats consommés de matières 1ères					
Achats consommés de matières consommables					
Achats de sous-traitance					
Autres achats					
Services extérieurs	1 589	60	1,7%	0,1%	x 27
Impôts & taxes	11 094	10 638	11,6%	17,4%	4,3%
Salaires & traitements bruts					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements	19 640		20,6%		
Dotations aux provisions					
Autres charges					
CHARGES D'EXPLOITATION	32 323	10 698	34%	17%	202,1%
RESULTAT D'EXPLOITATION	63 239	50 508	66,2%	82,5%	25,2%
QUOTE-PART OPERATIONS EN COMMUN					
Produits financiers					
Charges financières	3 575	4 760	3,7%	7,8%	-24,9%
RESULTAT FINANCIER	-3 575	-4 760	-3,7%	-7,8%	ns
Produits exceptionnels					
Charges exceptionnelles					
RESULTAT EXCEPTIONNEL					
Participation des salariés					
Impôt Société					
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs					
Engagements à réaliser sur ressources affectées					
RESULTAT NET	59 665	45 748	62,4%	74,7%	30,4%
ÉVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
Bénévolat					
Prestation en nature					
Dons en Nature					
Contributions volontaires en nature					
Secours en nature					
Mise à disposition des biens et services					
Personnel bénévole					
Emploi des contributions volontaires en nature					

Dettes sur immobilisations	106 813	154 954
Autres dettes		
COMPTES DE REGULARISATION PASSIF		
ECARTS DE CONVERSION PASSIF		
TOTAL PASSIF	434 371	422 848
FONDS DE ROULEMENT	-26 999	-106 303
EXCEDENT (+) BESOIN (-) FINANCEMENT D'EXPLOITATION	102 313	150 454
TRESORERIE	75 315	44 151